
 

 

ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

Друге пленарне засідання четвертої сесії восьмого скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

09 квітня 2021 року    № 134 

 

Про внесення змін до рішень обласної ради  
 

Керуючись пунктом 2 частини 1 статті 43, частинами 1, 2 статті 47 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 18, пунктом 1 частини 2 
статті 19 Закону України «Про статус депутатів місцевих рад», статтями  
70, 85 Регламенту Полтавської обласної ради восьмого скликання, Положенням про 
постійні комісії обласної ради восьмого скликання, затвердженим рішення другого 
пленарного засідання першої сесії обласної ради восьмого скликання від 01.12.2020 
№ 12 «Про утворення та обрання постійних комісій Полтавської обласної ради 
восьмого скликання» (зі змінами), рішеннями другого пленарного засідання першої 
сесії восьмого скликання від 01.12.2020 № 13 «Про утворення та обрання постійної 
комісії Полтавської обласної ради з питань бюджету та управління майном»,  
№ 15 «Про утворення та обрання постійної комісії Полтавської обласної ради з питань 
паливно-енергетичного комплексу та використання надр», № 16 «Про утворення та 
обрання постійної комісії Полтавської обласної ради з питань житлово-комунального 
господарства, енергозбереження, будівництва, транспорту та зв’язку», № 21 «Про 
утворення та обрання постійної комісії Полтавської обласної ради з питань аграрної 
політики та земельних відносин», з метою ефективної та належної організації роботи 
постійних комісій обласної ради, 
 

ОБЛАСНА РАДА ВИРІШИЛА: 

1. Вивести зі складу постійної комісії обласної ради з питань бюджету та 
управління майном: 

− заступника голови комісії Телятника Руслана Васильовича; 

− члена комісії Бєлашова Сергія Володимировича. 
 
2. Вивести зі складу постійної комісії обласної ради з питань житлово- 

комунального господарства, енергозбереження, будівництва, транспорту та зв’язку 
голову комісії Сидоренка Івана Івановича. 

 
3. Обрати головою постійної комісії обласної ради з питань житлово- 

комунального господарства, енергозбереження, будівництва, транспорту та зв’язку 
голову комісії Бєлашова Сергія Володимировича. 

 
4. Обрати до складу постійної комісії обласної ради з питань аграрної політики 

та земельних відносин Сидоренка Івана Івановича. 
 
5. Обрати до складу постійної комісії обласної ради з питань паливно-

енергетичного комплексу та використання надр Телятника Руслана Васильовича. 



2 
 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію обласної 
ради з питань регламенту, депутатської діяльності, цифрового розвитку, 
інформаційної сфери, зв’язків з громадськістю та дотримання прав учасників АТО. 
 

 

 
ГОЛОВА 

ОБЛАСНОЇ РАДИ  О. БІЛЕНЬКИЙ 


